
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА

ПРИКАЗ

31.08.2018 №250
ст. Октябрьская

Об организации очно-заочного обучения в МБОУ СОШ № 6
на 2018-2019 учебный год

В связи с началом нового 2018-2019 учебного года, в целях выполнения 
п.2 ст.17 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред.от 03.08.2018 г.) 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета № 1 от 31.08.2018 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить на 01.09.2018 года следующий списочный состав групп:

9 класс — Питула Елена Забаровна, 16.10.2000 г. р.

Светличный Алексей Павлович, 11.08.2002 г.р.

11 класс -  Самойлов Николай Дмитриевич, 23.04.2001 г.р.

2. Установить график проведения сессий:
I сессия -с 01.10.18 по 26.10.18

II сессия -с 03.12.18 по 28.12.18

III сессия -с 04.02.19 по 01.03.19

IV сессия -  с 01.04.19 по 26.04.19

3. Назначить ответственной за работу в группах очно-заочного обучения 
Диулину О. Н., учителя немецкого языка.

4. Диулиной О.Н. ответственной за организацию обучения в очно-заочной 

форме до 27.09.2018 года:

составить расписание занятий на 2018-2019 учебный год и предоставить его 

на утверждение директору;

заполнить классные журналы 9, 11 класса (других классов по мере
9

поступления (перевода) детей на очно-заочное обучение); 

ознакомить обучающихся с расписанием занятий под роспись.'



4. Контроль за исполнением приказа возложить на 
по учебной работе Мокроусову Г. А.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Директор МБОУ СОШ № 6

С приказом ознакомлены:
Мокроусова Г. А. 

( - - Диулина О. Н.

заместителя директора

Рыбальченко И.Ю.


